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CHANTARELLE IDEAL PURE
maska z kwasem salicylowym,
mlekowym i migdałowym 32%
pH 3.5
Cena 183,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0849

Kod producenta CP0849

Producent Chantarelle

Opis produktu
IDEAL PURE
MASKA Z KWASEM SALICYLOWYM, MLEKOWYM I MIGDAŁOWYM 32% pH 3.5
dla skóry tłustej, trądzikowej
100ml
BHA-AHA-MA Acid Mask 32% pH 3.5

 

Maska z kwasem salicylowym, mlekowym i migdałowym 32% pH 3.5, redukująca sebum, oczyszczająca, eksfoliująca i
łagodząca. Polecana szczególnie dla skóry wrażliwej na peelingi chemiczne, dla skóry tłustej, skłonnej do trądziku pospolitego,
trądziku dorosłych, z objawami zmian zapalnych, z przebarwieniami. Dokładnie oczyszcza skórę, usuwa martwe komórki
naskórka i zanieczyszczenia. Stymuluje nawilżenie, reguluje keratynizację, redukuje blizny i przebarwienia. Działa
antybakteryjnie. Maska doskonała jako peeling przed zabiegami redukcji sebum i odmładzania skóry. Pozostawia skórę
nawilżoną, oczyszczoną, ze zwężonymi porami, rozjaśnioną, z wypłyconymi zmarszczkami.

 

Wskazania do zabiegu z IDEAL PURE maską 32% pH 3.5:
•    skóra tłusta, łojotokowa, skłonna do trądziku pospolitego, także dorosłych, grudkowo-krostkowego, z objawami zmian
zapalnych
•    łojotok, łojotok z trądzikiem zaskórnikowym
•    skóra zanieczyszczona, szara, z dużą ilością zaskórników
•    skóra z rozszerzonymi porami, wymagająca regulacji i zmniejszenia wydzielania sebum
•    skóra z trądzikiem późnym (wieku dojrzałego)

 

Kwas mlekowy (AHA) - naturalny składnik nawilżający. Jest jednym z podstawowych składników NMF. Obniżając TEWL i
odparowanie wody z naskórka, wiąże wodę w naskórku i przywraca szczelność bariery. Uruchamia mechanizmy odnowy i
regeneracji włókien kolagenowych i elastynowych. Oczyszcza skórę, zmiękcza, wyrównuje koloryt, poprawia elastyczność i
jędrność; zapewnia doskonałe nawilżenie także głębszych warstw skóry.

 

Kwas migdałowy (AHA) - ma dużą moc działania, ale jest jednym z łagodniejszych kwasów. Zalecany dla każdego rodzaju
skóry, nawet wrażliwej i podrażnionej. Jest wyjątkowo dobrze tolerowany, nie wywołuje rumienia. Reguluje wydzielanie sebum,
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działa antybakteryjnie i przeciw podrażnieniom. Odmładza, nawilża i przywraca równowagę wodno-lipidową. Zabiegi z kwasem
migdałowym polecane są przede wszystkim dla skóry mieszanej oraz tłustej z problemem łojotoku, z objawami trądziku
pospolitego i dorosłych.

 

Kwas salicylowy (BHA) - antybakteryjny i przeciwzapalny, udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez nieodprowadzone
sebum z powodu nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych. Dzięki dobrej rozpuszczalności w
tłuszczach i przenikalności przez warstwę sebum, wnika w głąb mieszków włosowych, ułatwia odpływ sebum i zmniejsza jego
gromadzenie wewnątrz gruczołów łojowych. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy stanów zapalnych, ogranicza też
powstawanie nowych. Reguluje także odnowę komórkową skóry, działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń
międzykomórkowych i usuwa warstwy martwych zrogowaciałych komórek naskórka. Kwas salicylowy nie ma właściwości
wysuszających i jest skuteczny także w oczyszczaniu skóry suchej zanieczyszczonej, z licznymi zaskórnikami.

 

Azeloglicyna - pochodna kwasu azelainowego, powstała w wyniku połączenia kwasu azelainowego z aminokwasem glicyną.
Rozjaśnia przebarwienia, normalizuje produkcję i wydzielanie sebum, ma działanie przeciwzaskórnikowe, antybakteryjne,
przeciwzapalne, nawilżające i uelastyczniające. Stosowana w preparatach dla skóry tłustej, łojotokowej, z objawami trądziku
pospolitego, skóry naczyniowej, z objawami trądziku różowatego, z rumieniem, odwodnionej, z przebarwieniami.

 

Kwas azelainowy (AzA) - pochodzący z ziaren zbóż, działa przeciwbakteryjnie nawet w długim stosowaniu. Redukuje objawy
zmian zapalnych takich jak grudki, krostki oraz zaczerwienienia i rumień. Pełni funkcję „wymiatacza” wolnych rodników, które
aktywizują procesy zapalne. Rozjaśnia przebarwienia i blizny, działa antybakteryjnie. Nie wywołuje reakcji fototoksycznych i
fotoalergicznych, można więc stosować go także w lecie.

 

Kaolin - to składnik kosmetyczny pochodzenia mineralnego. Jest jedną z najdelikatniejszych glinek, zawiera wiele
mikroelementów (m.in. krzem, glin, żelazo, magnez, cynk i wapń) oraz sole mineralne. Ma lekkie właściwości kryjące i
rozjaśniające.

 

Ekstrakt z oczaru wirginijskiego (hamamelis) - zawiera mieszaninę garbników, kwasy organiczne (galusowy, elagowy),
flawonoidy i saponiny. Działa silnie regenerująco, przeciwzapalnie, antybakteryjnie i silnie ściągająco. Łagodzi objawy
podrażnień i zaczerwienień. Poprawia ukrwienie skóry.

 

Ekstrakt z łopianu - jest szczególnie użytecznym i silnym środkiem antybakteryjnym przeciwko szczepowi Staphylococcus.
Uzyskane dobre wyniki w redukcji objawów charakterystycznych dla skóry trądzikowej i niektórych odmian egzemy,
potwierdzają jego właściwości antyseptyczne. Reguluje wydzielanie sebum, działa też emoliencyjnie, przeciwstarzeniowo i
przeciwzapalnie. Zwalcza wolne rodniki.

 

Ekstrakt z mydlnicy (Saponaria) - naturalne saponiny o działaniu witalizującym, działają łagodnie oczyszczająco i
udrażniająco, co pomaga w zwalczaniu nadmiernego wydzielania sebum.

 

UWAGA: Nie stosować na skórę z objawami podrażnień i zmian zapalnych.W pielęgnacji dziennej stosować kremy z wysokim
filtrem ochronnym minimum SPF15 UVA/UVB, unikać ekspozycji słonecznej, nie korzystać z solarium. Preparat można
stosować po kuracji izotretinoinami po 3-6 miesięcy od zakończenia kuracji oraz po 12 miesiącach po zabiegach
chirurgicznych – konieczna konsultacja dermatologa. NIE STOSOWAĆ NA SKÓRĘ WOKÓŁ OCZU. Nie dopuszczać do kontaktu z
błonami śluzowymi. W razie kontaktu preparatu z oczami obficie przepłukać wodą.
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